
                            
 

 
 
 

                 REPUBLIKA HRVATSKA  
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  
          OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC  

                   OPĆINSKA NAČELNICA 
 
KLASA: 406-01/24-01/02 
URBROJ: 2103-23-03-24-1 
Zrinski Topolovac, 13. svibnja 2024.  
 
         Temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/16 i 
114/22 - u daljnjem tekstu: Zakon), i članka 47. Statuta Općine Zrinski Topolovac („Službeni 
glasnik Općine Zrinski Topolovac” broj 2/2021) , načelnica Općine Zrinski Topolovac dana 13. 
svibnja 2023., donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

 
Članak 1. 

           U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA: 406-01/23-01/02, 
URBROJ: 2123/07-03-23-1 od 23. studenog 2023. , članak 10. mijenja se i glasi: 

              „ Postupak jednostavne nabave procijenjene vrijednosti nabave jednake ili veće od 
13.000,00 EUR, a manje od 26.540,00 EUR za robu i usluge, odnosno nabave jednake ili veće 
od 33.000,00 EUR, a manje od 66.360,00 EUR za radove, Općina provodi  slanjem poziva za 
dostavu ponuda najmanje trima gospodarskim subjektima po vlastitom izboru, na način koji 
omogućuje dokazivanje da je ista zaprimljena od strane gospodarskog subjekta ( povratnica, 
dostavnica, potvrda e-mailom i sl.), ili objavom Poziva za dostavu ponuda na službenoj 
internetskoj stranici Općine Zrinski Topolovac. 

      Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o početku postupka jednostavne 
nabave i imenovanju stručnog povjerenstva.” 

Članak 2. 

Ostale odredbe ovog Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja, a objavit će se u Službenom   
glasniku Općine Zrinski Topolovac.  

                                                                                                                                Općinska načelnica 
                                                                                                          Jasna Mikles Horvat 
 
                    


